
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/399/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionego Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku z art. 111 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.) 
oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2023 poz. 1586) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/399/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr L/412/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 15 lutego 
2023 r., Uchwałą Nr LII/423/23 z dnia 1 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 marca 2023 r. , 
Uchwałą Nr LIII/437/23 z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą 
Nr LIV/441/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 9 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/445/23 z dnia 31 maja 2023r. oraz Uchwałą 
Nr LVI/450/23r z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 43/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Uchwałą Nr 
LVII/456/23 z dnia 26 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 10.08.2023r., Uchwałą Nr LVIII/462/23 
z dnia 30.08.2023r., Uchwałą Nr LIX/468/23 z dnia 27.09.2023r., Zarządzeniem Nr 77/2023 z dnia 29 września 
2023 r., Zarządzeniem Nr 78/2023 z dnia 10 października 2023 r., Uchwałą Nr LX/472/23 z dnia 
25 października 2023 r. oraz Uchwałą Nr XLI/490/23 z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. Zmienia się zapis § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust.1 Zwiększa się dochody budżetu 
o kwotę 12.231,46zł do wysokości 54.541.500,98zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.231,46zł do wysokości 38.860.392,35zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 15.681.108,63zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2 ust.1  Zwiększa się wydatki budżetu się 
o kwotę 12.231,46zł do wysokości 56.126.111,74zł z tego: wydatki bieżące zwiększa się o 12.231,46zł do 
wysokości 38.131.182,27zł wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 17.994.929,47zł zgodnie 
z załącznikami Nr 2 do niniejszego Zarządzenia". 

§ 4. Środki z Funduszu Pomocy przeznacza się na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Środki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 określa załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
750   Administracja 

publiczna 
397 819,35 84,26 397 903,61 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

49 582,09 84,26 49 666,35 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

344,59 84,26 428,85 

758   Różne rozliczenia 15 340 350,26 18 458,00 15 358 808,26 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
522 275,81 18 458,00 540 733,81 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

282 213,00 18 458,00 300 671,00 

852   Pomoc społeczna 388 721,67 -6 470,00 382 251,67 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 178,00 -600,00 8 578,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

9 178,00 -600,00 8 578,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

83 500,00 -5 000,00 78 500,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

83 500,00 -5 000,00 78 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 112 370,00 -5 370,00 107 000,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

111 370,00 -5 370,00 106 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 330,26 4 500,00 13 830,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

7 530,26 4 500,00 12 030,26 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

33 259,35 159,20 33 418,55 

 85395  Pozostała działalność 33 259,35 159,20 33 418,55 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

33 259,35 159,20 33 418,55 

Razem: 54 529 269,52 12 231,46 54 541 500,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 625 527,00 0,00 625 527,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 369 506,00 10 000,00 379 506,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 998,00 10 000,00 79 998,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
256 021,00 -10 000,00 246 021,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 021,00 -10 000,00 198 021,00 
750   Administracja publiczna 5 894 738,51 84,26 5 894 822,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 454 480,37 1 784,26 4 456 264,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 555,57 1 700,00 475 255,57 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

344,59 84,26 428,85 

 75095  Pozostała działalność 542 000,00 -1 700,00 540 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
93 000,00 -2 300,00 90 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 600,00 8 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 173 755,00 0,00 1 173 755,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 038 755,00 0,00 1 038 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 545,46 -3 804,00 38 741,46 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 3 804,00 4 204,00 

758   Różne rozliczenia 60 000,00 -50 000,00 10 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 -50 000,00 10 000,00 
  4810 Rezerwy 60 000,00 -50 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 594 537,59 68 458,00 15 662 995,59 
 80101  Szkoły podstawowe 8 157 642,38 43 689,94 8 201 332,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
343 826,17 3 402,69 347 228,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 233,79 1 000,00 984 233,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 3 600,00 5 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 320,04 18 852,09 81 172,13 
  4260 Zakup energii 200 600,00 6 000,00 206 600,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

190 643,83 14 757,22 205 401,05 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 188,61 55,34 6 243,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 020,65 372,60 5 393,25 
  4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 -150,00 5 750,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
11 650,00 -4 200,00 7 450,00 

 80104  Przedszkola 4 736 256,86 3 700,78 4 739 957,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 052,59 -7 000,00 996 052,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 329,63 -3 000,00 496 329,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 890,00 10 000,00 99 890,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

38 592,21 3 700,78 42 292,99 

 80107  Świetlice szkolne 389 318,98 -8 568,30 380 750,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 264,81 -2 277,56 5 987,25 

  4260 Zakup energii 31 000,00 -6 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 290,74 -290,74 1 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 540 708,00 50 000,00 590 708,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 444 008,00 50 000,00 494 008,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 255,33 -8 373,55 46 881,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 320,00 -980,55 3 339,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 935,33 -7 393,00 43 542,33 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 894 096,48 -7 390,87 886 705,61 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 300,00 -400,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 718,88 -240,87 22 478,01 
  4260 Zakup energii 26 500,00 -6 750,00 19 750,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

414 694,41 -4 600,00 410 094,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 987,07 -4 600,00 314 387,07 
852   Pomoc społeczna 2 441 906,10 -6 470,00 2 435 436,10 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 475,00 -600,00 10 875,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 475,00 -600,00 10 875,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

172 117,00 -5 000,00 167 117,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172 117,00 -5 000,00 167 117,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 168 875,00 -1 125,00 167 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 168 875,00 -1 125,00 167 750,00 
 85216  Zasiłki stałe 140 250,00 -5 370,00 134 880,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139 250,00 -5 370,00 133 880,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 803 843,28 0,00 803 843,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -527,00 973,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 2



 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 -773,00 73 727,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 1 300,00 17 300,00 
 85295  Pozostała działalność 338 065,76 5 625,00 343 690,76 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 625,00 5 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 726,00 1 350,00 14 076,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 600,00 120,00 1 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 720,00 -6 000,00 44 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 070,00 6 330,00 139 400,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -4 300,00 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 813,12 3 500,00 44 313,12 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

61 078,35 159,20 61 237,55 
 85395  Pozostała działalność 61 078,35 159,20 61 237,55 
  3110 Świadczenia społeczne 32 607,21 156,07 32 763,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,14 3,13 655,27 

855   Rodzina 5 050 387,53 0,00 5 050 387,53 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
1 364 296,12 0,00 1 364 296,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 600,00 -251,24 1 348,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 050,98 4 476,54 807 527,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 050,00 -3 954,86 149 095,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 910,00 -521,68 20 388,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 436,76 -916,76 10 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 361,48 46 361,48 
  4260 Zakup energii 51 346,24 -2 987,00 48 359,24 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 730,00 -509,78 2 220,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -398,70 301,30 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 6 599,00 -1 298,00 5 301,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 864 054,62 0,00 4 864 054,62 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 255 670,00 60 000,00 315 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 112,00 55 000,00 245 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 328,00 5 000,00 53 328,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 000,00 1 000,00 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00 31 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 962 058,74 -51 400,00 910 658,74 
  4260 Zakup energii 600 000,00 -43 400,00 556 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 -8 000,00 197 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
135 853,31 -10 000,00 125 853,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 3



 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 121,31 -10 000,00 113 121,31 
 90095  Pozostała działalność 205 641,20 400,00 206 041,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 641,20 400,00 42 041,20 

Razem: 56 113 880,28 12 231,46 56 126 111,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2023 w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022r  o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

państwa. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 

2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

428,85 

 

750 75023 

4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

428,85 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

300 671,00 

 
80101 4350 Zakup towarów w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności w związku z 
pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

205 401,05 

 4370 Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

28 736,99 

 4750 Wynagrodzenie 
nauczycieli w związku z 

pomocą obywatwlom 
Ukrainy  

21 071,22 

801 

 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w zwiazku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

3 168,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



80104 4350 Zakup towarów w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności w związku z 
pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

42 292,99 

 80104 4750 Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

0,00 

 80153 2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

3 049,73  

  4350 Zakup towarów w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności w związku z 
pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

3 049,73 

2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

1 800,00  852 85295 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane Obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

 1 776,00 

  4350 Zakup towarów w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności w związku z 
pomocą Obywatelom 

Ukrainy 

 24,00 

2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

12 600,00  855 85502 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane Obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

 12 222,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 2



  4350 Zakup towarów w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności w związku z 
pomocą Obywatelom 

Ukrainy 

 378,00 

RAZEM 318 549,58 318 549,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2023 w zakresie zadań realizowanych w związku z 
przeciwdziałaniem wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19                   

33 418,55  

3110 Świadczenia społeczne  32 763,28 

853 85395 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  

655,27 

RAZEM 33 418,55 33 418,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
12.231,46zł. do wysokości 54.541.500,98zł 

Dział 750Rozdział 75023 § 2100  (+) 84,26zł 

Powyższą kwotę stanowią środki tytułem zadań związanych z nadawaniem numerów PESEL oraz 
wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa . 

Dział 758 Rozdział 75814 § 2100 (+) 18.458,00zł tytułem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych Obywatelom Ukrainy. 

Dział 852Rozdział 85213 § 2030 (-) 600,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.554.2023.7 
w sprawie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85214 § 2030 (-) 5.000,00zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2023.7 w sprawie zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 § 2030 (-) 5.370,00zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2023.7 w sprawie zasiłków stałych. 

Rozdział 85295 § 2030 (+) 4.500,00zł Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.558.2023.2 
w sprawie zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym, a także dożywianie dzieci, w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 20024 r. o pomocy społecznej. (Umowa 
Nr 1/dożywianie/2023). 

Dział 853 Rozdział 85395 § 2180 (+) 159,20zł Powyższą kwotę stanowi refundacja podatku VAT 
w związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r (Dz.U. z 2022 poz.2687 ze zm.). Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia  zwiększa się wydatki do budżetu o kwotę 12.231,46zł. do wysokości 56.126.111,74zł. 

Dział 700Rozdziały 70005 oraz 70007 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działu w § 4300 w kwocie 10.000,00zł. 

Dział 750Rozdziały 75023 oraz 75095 

Wprowadza się środki w § 4740 w kwocie 84,26 tytułem zadań związanych z nadawaniem numerów PESEL 
oraz wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa . Ponadto dokonuje się 
przesunięcia środków między paragrafami w ramach Działu. 

Dział 754 Rozdział 75412 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działu w §§ 4210 oraz 4430 w kwocie 
3.804,00zł. 

Dział 758 Rozdział 75818 

Kwotę z rezerwy ogólnej w wysokości 50.000,00zł przeznacza się na zadanie związane z dowozem dzieci 
i młodzieży w Dziale 801 Rozdziale 80113 § 4300. 

Dział 801 Rozdziały 80101, 80104, 80107, 80146, 80148 oraz 80150 

Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych Obywatelom 
Ukrainy w jednostkach oświatowych w § 4350 w kwocie 18.458,00zł. Ponadto dokonuje się przesunięcia 
środków między paragrafami w ramach Działu. 

Dział 852 Rozdziały 85213,85214,85215,85216,85219 oraz 85295Rozdział 85213 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 1



Wprowadza się zapisy wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.554.2023.7 w sprawie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85214 

Wprowadza się zapisy wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2023.7 w sprawie 
zasiłków okresowych. 

Rozdział 85215 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 o kwotę 1.125,00zł 

Rozdział 85216Wprowadza się zapisy wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.556.2023.7 w sprawie zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działu w § 4300 w kwocie 1.300,00zł. 

Rozdział 85295 

Wprowadza się zapisy wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.558.2023.2 w sprawie 
zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym, a także dożywianie dzieci, w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 20024 r. o pomocy społecznej z zachowaniem wkładu 
własnego w wysokości 20%. (Umowa Nr 1/dożywianie/2023). 

Dział 853 Rozdział 85395 

Wprowadza się środki tytułem refundacji podatku VAT w związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r (Dz.U. 
z 2022 poz.2687 ze zm.) 

Dział 855Rozdział 85516 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działu w §§ 
3020,4010,4110,4120,4170,4210,4260,4360,4410 oraz 4700. 

Dział 900Rozdziały 90003, 90004, 90015, 90026 oraz 90095  

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działu w §§ 4210,4260,4270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15A0C74-F6B8-4F20-B50F-D504A4A6033C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-12T08:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




